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DAX

Frankfurt Şu anda çok az şirket enflasyondan ve dalgalı 

piyasadan faydalanıyor - ancak belirsiz ekonomi, piyasalardaki 

yüksek ticaret faaliyeti sayesinde Deutsche Börse'ye artan kar 

getiriyor. Borsa operatörü Salı akşamı yaptığı açıklamada, 

hissedarlara atfedilebilir kârın ikinci çeyrekte 341,1 milyon avroya 

yükseldiğini duyurdu. Bu, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 

10'luk bir artış oldu ve tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Analistler 

ortalama yüzde 5,9 büyüme bekliyorlardı.

CFO Gregor Pottmeyer, üç aylık sonuçları açıklarken, 

"Enflasyon, faiz oranları, oynaklık - finansal piyasalardaki ortam 

yüksek düzeyde belirsizlikle karakterize edilmeye devam ediyor," 

dedi. Şirket, altı aylık raporunda jeopolitik risklerin, artan 

enflasyonun ve faiz oranlarındaki artışların tüm varlık sınıflarında 

yüksek ticaret aktivitesine yol açtığını yazdı. 

TEKNİK ANALİZ

Dax yüksek enflasyondan yararlanıyor, mart ayından bu yana en 

iyi haftasını yaşıyor. Endeks için bu hafta içinde Daimler 

grubunun bilançosu çok önemli olacaktır. Anlık olarak 13200 

seviyelerinde fiyatlanıyor. Gün  içerisinde 13453 direnç olarak 

belirlenirken geri çekilmelerde 13061 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13061 – 12852 – 12563

Direnç Seviyeleri: 13453 – 13645 – 13810

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Microsoft ve Google'dan beklenenden daha iyi sonuçlar Çarşamba 

günü Asya'daki yatırımcılara güvence verdi . ABD şirketleri, küresel 

ekonomik yavaşlamaya rağmen ikinci çeyrekte gelirlerini önemli 

ölçüde artırmayı başardı. ING'den Rob Carnell, "Piyasa kendini 

enflasyonun zirve yaptığına ikna etmeye çalışıyor" dedi . Federal 

Rezerv'in beklenen bugün 75 baz puanlık faiz artırımı açıklayacak. 

Ancak yatırımcılar, dolar gibi güvenli limanları tercih ederek, şu veya 

bu yönde olası sürprizlere karşı temkinli. Carnell, "Fed'in enflasyonla 

mücadelenin en önemli öncelikleri olduğunu hissettirmesi gerekiyor, 

aksi takdirde enflasyonun daha uzun süre daha yüksek kalması 

muhtemel" dedi.

TEKNİK ANALİZ

ABD'den gelen iyi üç aylık teknoloji hisse bilançoları endeksi yukarı 

yönlü taşıma çabasında. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12804 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11974 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11974 – 11657 - 11402

Direnç Seviyeleri: 12804 – 13048 – 13280

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların büyük bir faiz artışı beklenen Fed toplantısı için 

geri sayıma başlamasıyla yatay seyretti.

Yatırımcılar 26-27 Temmuz’da yapılacak toplantıdan 75 baz puanlık 

bir faiz artışı kararı çıkmasını beklerken karar sonrası görünümün 

nasıl olacağını öngörmenin zorlaşacağı değerlendiriliyor.

Bloomberg Economics daha dik ve yüksek faiz patikası beklerken, 

piyasa katılımcılarının enflasyonu dizginlemek için gereken 

sıkılaşmayı yeterince fiyatlamadığının altını çiziyor.

Altın, geçtiğimiz hafta 2021 Mart ayından beri en düşük seviyesine 

gerilemesi sonrası birbirini izleyen dördüncü ayı da düşüşle 

kapatmaya hazırlanıyor. Bu durum ekonomik yavaşlamaya dair 

endişeleri artırsa da altının güvenli varlık cazibesi Temmuz ortasında 

rekor seviyeleri gören güçlü dolar nedeniyle azaldı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, yüksek bir faiz artışı beklenen Fed toplantısına yönelik 

fiyatlamaların etkisiyle yatay seyrediyor. Gün içinde 1730 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1681 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1681 – 1664 - 1649

Direnç Seviyeleri: 1730 – 1748 – 1769

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrolde sıkılaşan arza ilişkin fiyatlamalar fiyatların yükselmesine yol 

açtı. ABD ham petrolü yüzde 1'i aşan primle 98 dolar seviyesine 

geldi, Brent petrol de 106 doların üzerini gördü.

Morgan Stanley azalan talep tahminlerini gerekçe göstererek bu yıl 

ve 2023'e kadar ham petrol fiyat tahminlerini düşürürken piyasanın 

sıkı olduğuna da dikkat çekti.

ING Grup Emtia Stratejisi Başkanı Warren Patterson, "Piyasanın 

karşı karşıya olduğu ve yılın geri kalanında petrol dengesini sıkı 

tutacak açık arz sorunları var" dedi. Patterson, yatırımcılar bol 

miktarda belirsizlikle uğraşıyor ve yön bulmaya çalışıyor diye ekledi.

Fed’in artan enflasyonla mücadele için Çarşamba günü başka bir 

büyük faiz artırımı yapması bekleniyor ve bu da ABD'nin resesyona 

doğru gittiğine dair endişeleri artırıyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol ekonomik yavaşlamaya ilişkin endişelerle düşüşte. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 92 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 98 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 92 – 90 – 88

Direnç Seviyeleri: 98 – 100 – 102

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası üyesi Martins Kazaks, bu ay yapılan 50 baz 

puanlık faiz artırımı ile ECB'nin büyük faiz artırımlarının sona 

erdiğinin söylenemeyeceğini bildirdi.

Letonya Merkez Bankası Başkanı olan Kazaks, "Bu ay yapılan faiz 

artırımının ECB'nin tek önden yüklemeli faiz artırımı olacağını 

söyleyemem. Eylül ayında da faiz artırımının oldukça ciddi olması 

gerekli" dedi. Frankfurt'ta konuşan Kazaks, ECB'nin Fed gibi 75 baz 

puanlık bir artırım yapması olasılığına ilişkin bir soruya, "Büyük faiz 

artırımları konusunda politika yapıcıların açık fikirli olmaları gerekli, 

Belirsizliği, enflasyonist dinamikleri ve risklerin ısrarcılığını dikkate 

aldığımızda elbette tartışmaya açık olmalıyız" yanıtını verdi.

Ekim ayı toplantısına ilişkin değerlendirmelerde bulunmayı 

reddeden Kazaks, piyasanın gelecek Haziran'a kadar 150 baz puan 

faiz artırımı beklentisini "büyük bir itirazının" bulunmadığını 

vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

AMB Yönetim Konseyi Üyesi Kazaks Eylül ayında verilecek faiz 

artış kararının kayda değer büyüklükte olması ve 75 baz puanlık 

artış için tartışmalara açık olunması gerektiğini söyledi. Paritede 

gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0128 , direnç seviyesi ise 1,0302 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0128 – 1,0031 – 0,9958

Direnç Seviyeleri: 1,0302 – 1,0363 – 1,0439

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Muhafazakar Parti’nin yeniden iktidara gelmesinden bu yana 12 

yıldan fazla bir süre geçti. Üyeler şu anda dördüncü devlet 

başkanlarını düşünürken, ülkenin önemli zorluklarla nasıl başa 

çıkılacağına dair güvenilir bir vizyona sahip olması için 

seçilmesine ve bir sonraki başbakana umutsuzca ihtiyacı var.

Kalan adaylar olan Liz Truss ve Rishi Sunak, partinin iki yıl 

sonraki ilk seçim zaferi göz önüne alındığında, 2008 mali krizinin 

ekonomik yıkımından sonra İngiltere’yi olduğundan daha yapıcı 

bir yola nasıl sokacaklarını düşünmek zorunda kalacaklar.

O zamandan beri, Birleşik Krallık gayri safi yurtiçi hasıla 

rakamları muhteşem olmasa da hayal kırıklığı yaratıyor. İş 

büyümesi, çoğu düşük ücretli olsa bile şaşırtıcı derecede olumlu 

oldu. Ancak aynı zamanda son derece verimsizdir – yıllık 

üretkenlik artış oranı, son 15 yılın yaklaşık üçte biri kadardır. 

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de yıllık enflasyon yüzde 9,4 ile zirveyi yeniledi. 

Enflasyon rakamları İngiltere Merkez Bankası'nın faizi artırması 

yönündeki baskıları artırdı. BoE Başkanı Bailey, 50 baz puanlık 

artışı tartışacaklarını söyledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 

1,1892 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2089 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1892 – 1,1820 – 1,1753 

Direnç Seviyeleri: 1,2089 – 1,2167 – 1,2231

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Fed'in bir faiz artırımı açıklamasında , Fed -Japonya Bankası (BOJ) 

politika farklılığının daha da tırmanacağı için USD/JPY'nin en büyük 

kurban olması muhtemel. ABD ekonomisinin önümüzdeki resesyon 

durumunu karşılaması muhtemel olduğundan, %1'lik bir faiz artırımı 

seçeneğinin şu anda uygulanabilir olmadığı gerçeğini inkar etmek 

mümkün değil. Ancak ABD ekonomisinde fiyat baskıları devam 

ediyor ve Fed 75 baz puan (bps) faiz artırımı yapacak.

BOJ , pandemi döneminden sonra kırılgan olduğu ve henüz pandemi 

öncesi seviyelerine dönmediği için ekonomideki likiditeyi boşaltmaya 

kararlıdır . Bu, Fed-BOJ politika farklılığını tırmandıracak ve pariteyi 

daha da güçlendirebilir.

TEKNİK ANALİZ

BOJ, büyüme oranını hızlandırmak için ultra gevşek para politikasına 

devam edecek. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 

135,482 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 137,219 

direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 135,482 – 134,947 – 134,196

Direnç Seviyeleri: 137,219 – 138,181 – 139,441

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin başta olmak üzere kripto para fiyatlarını yakından ilgilendiren 

birçok gelişmenin yaşanacağı bu hafta özellikle ABD Merkez 

Bankası’nın (Fed) faiz duyurusu sebebiyle yatırımcılar tarafından 

dikkatle takip edilecek. Fed, faiz duyurusunu Çarşamba akşamı TSİ 

21’de yapacak. Bu karar ve daha sonrasında başkan Powell’ın

yapacağı açıklamalar, Uzmancoin Youtube kanalından da canlı olarak 

aktarılacak. Fed’in faizleri 75 baz puan artırması bekleniyor ancak 100 

baz puan da ciddi şekilde seçenekler arasında… Fed Haziran ayında 

da faizi 75 baz puan artırmıştı. Bilindiği üzere ABD’de enflasyon 

verileri sürekli olarak rekor kırıyor ve son verilerde de Haziran ayı yıllık 

enflasyon verisi %9.1 ile yine rekor kırmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, haftalık kapanış ile birlikte tekrardan satıcılı seyre dönmüş 

durumda. Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 20804 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 23829 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 20804 – 19533 – 18498

Direnç Seviyeleri: 23829 – 24807 – 25804

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Tesla, geçen yıl satın aldığı Bitcoin'lerin yüzde 75'ini ikinci çeyrekte 

sattığını duyurdu.

İkinci çeyrek mali sonuçlarını açıklayan Tesla, Bitcoin satışından 

mali tablolarına ikinci çeyrekte 936 milyon dolar giriş olduğunu 

belirtti.

Tesla, Bitcoin piyasasına geçen yıl girmiş ve Şubat 2021'de yaptığı 

açıklamada 1,5 milyar dolarlık Bitcoin aldığını duyurmuştu. Aynı 

çeyrek içinde elindeki Bitcoin'lerin yüzde 10'unu satarak bilançosuna 

272 milyon dolar giriş sağlamıştı.

İlk çeyrek sonunda Tesla'nın elinde 42 bin civarında Bitcoin 

bulunuyordu. Bunun yüzde 75'inin satılmasından 936 milyon dolar 

gelir elde edilmesi ortalama 29 bin dolar fiyat ile satış yapıldığı 

anlamına geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Etherum öncülüğünde 

alt koinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla 

biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 1406, direnç 

seviyesi ise 1656. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1406 – 1316 – 1244 

Direnç Seviyeleri: 1656 – 1720 – 1783

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, hukuk ekibini güçlendirme amacıyla iki avukat işe aldı.

Ripple bünyesine dahil olan Kylie Chiseul ve Clayton J. 

Masterman, şirketin ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’na karşı hukuk mücadelesinde rol oynayacak.

Yargıç Analisa Torres, işe yeni alınan avukatların davada yer 

alabilmeleri için ilgili önergeleri kabul etti.

Yeni avukatların dahil oluşu, yasal işlemlerin de uzayabileceğini 

gösteriyor. Ripple CEO’su Brad Garlinghouse, mahkemenin SEC 

lehinde karar vermesi durumunda şirketin ABD’den ayrılacağını 

dile getirdi. Garlinghouse, Ripple’ın odağını diğer pazarlara 

kaydırdığını ve halihazırda dava kaybedilmiş gibi davrandıklarını 

dile getirdi. Ripple Labs danışmanı Stuart Alderoty, davada nihai 

kararın 2023 yılında gelmesini beklediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,32, direnç seviyesi ise 

0,38 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,32 – 0,30 – 0,28

Direnç Seviyeleri: 0,38 – 0,40 – 0,42

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Daha önce birçok kez Bitcoin için pozitif tahminlerde bulunan, ancak 

2021 yaz aylarındaki düşüşlerde “Btcoin’in 100 bin dolara gitme ihtimali, 

20 bin dolara düşme ihtimalinden daha fazla” diyerek bu anlamda 

yanılan Mke McGlone, yine boğa öngörüsünde bulundu.

Aktif olarak kullandığı Twitter hesabından, Bitcoin ve petrol fiyat gidişatını 

kıyaslayan bir grafik paylaşan McGlone şu ifadeleri kullandı:

“Bitcoin, yılın ikinci yarısına başlarken görece çok ucuz bir şekilde en 

büyük boğa piyasalarından birine hazırlanıyor olabilir. Ya da ham 

petrolde olduğu gibi, kripto, tamamen gereksiz bir süreç geçirmiş ve 

başarısız olmuş bir deney haline dönüşebilir. Ancak bizim görüşümüz 

Bitcoin benimsenmesinin yükselerek devam edeceği yönündedir”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,00 kritik seviyesinin üstüne çıkan ve bu seviye sonrasındaki alım 

gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,18 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,01 – 0,95 – 0,88

Direnç Seviyeleri: 1,18 – 1,24 – 1,30

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

